



Till landstingsfullmäktige

Riktlinjer för föreningsstöd i Landstinget Blekinge – svar på återremiss från landstingsfullmäktige

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar föreslå landstingsfullmäktige

1. att ge landstingsstyrelsen i uppdrag att arbeta fram nya riktlinjer för föreningsstöd omfattande även de delar som idag ligger inom Region Blekinge
2. att förslag till nya riktlinjer för föreningsstöd i Region Blekinge beslutas av regionfullmäktige senast februari 2019.

Sammanfattning

Då beslut om nya riktlinjer inte kan fattas innan sista ansökningsdatum för 2019 är bedömningen att det är lämpligast att vänta med nya riktlinjer att gälla från och med 2020 med sista ansökningsdatum 31 maj 2019. Detta innebär att vänta med beslut om riktlinjer till dess att nya Region Blekinge startat.

Förslaget är att fatta beslut om riktlinjerna senast i februari 2019 för att hinna med att förankra och implementera inför ansökan senast 31 maj 2019. Det är också lämpligt att samtidigt se över om det kan finnas fördelar att få med andra delar i det regionala uppdraget gällande föreningsstöd.

Bakgrund

Riktlinjer för föreningsstöd behandlades vid landstingsfullmäktige 2018-04-09 § 55, där det beslutades att återremittera ärendet genom en så kallad minoritetsåterremiss.

Riktlinjerna skulle gälla för 2019 med sista ansökningsdatum 31 maj 2018.

Genomförande av beslut

Förslag om att ge i uppdrag till landstingsstyrelsen att ta fram riktlinjerna som också omfattar de delar som idag ligger inom kommunalförbundet Region Blekinge.

Bedömning

Återremissen innebär att beslut om nya riktlinjer inte kan fattas innan sista ansökningsdatum för 2019, vilket är 31 maj 2018 och landstingsfullmäktiges sammanträde är 11 juni. Bedömningen är att det är lämpligast att vänta med nya riktlinjer att gälla från och med 2020 med sista ansökningsdatum 31 maj 2019.

Förslaget är därför att vänta med beslut om nya riktlinjer till dess att nya Region Blekinge startat.

Karlskrona enligt ovan



Peter Lilja
Landstingsdirektör



Gunilla Skoog
Utvecklingsdirektör